

stavba: **VZP - Náchod**
objekty: "Kompletní rekonstrukce klientské haly v objektu VZP ČR v Náchodě"
díl: "**vícepráce stavební a elektro**"
objednatel: VZP ČR

zhotovitel: **BFK service a. s.**
dne: 15.8.2017

REKAPITULACE - víceprací

| | | |
|--|--------------------------------------------------------------|----------------------|
| | Podlahové konstrukce, nabetonování s adhézním můstkem | 100 361,56 Kč |
| | 96: Bourání konstrukcí | 10 140,00 Kč |
| | 63: Podlahy a podlahové konstrukce | 70 265,80 Kč |
| | D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot | 19 955,76 Kč |
| | Elektromontáže slaboproudu | 22 815,51 Kč |
| | M21-001: Elektromontáže slaboproudu | 22 815,51 Kč |

| | |
|-----------------------|----------------------|
| CELKEM bez DPH | 123 177,07 Kč |
|-----------------------|----------------------|

Rekonstrukce clientské haly VZP ČR v Náchodě - vícepráce 07/2017

část: stavební část - podlahové konstrukce

| Název položky | | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena |
|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|-------------------|
| Klientská hala - podlahové konstrukce, nabetonování s adhézním můstkem | | | | | 100 361,56 |
| 96: Bourání konstrukcí | | | | | 10 140,00 |
| 965042231RT2 | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm; | m3 | 6,00 | 1 690,00 | 10 140,00 |
| 63: Podlahy a podlahové konstrukce | | | | | 70 265,80 |
| 631312121R00 | Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm | m3 | 0,40 | 3 200,00 | 1 283,30 |
| 631312141R00 | Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách | m3 | 19,43 | 3 550,00 | 68 982,50 |
| D96: Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | 19 955,76 |
| 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 14,34 | 125,00 | 1 792,50 |
| 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 258,12 | 12,50 | 3 226,50 |
| 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 14,34 | 235,00 | 3 369,90 |
| 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 205,64 | 16,50 | 3 393,06 |
| 979087113R00 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky | t | 14,34 | 65,00 | 932,10 |
| 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | 14,34 | 15,00 | 215,10 |
| 979990107R00 | Poplatek za skládku suti | t | 14,34 | 490,00 | 7 026,60 |

Rekonstrukce klientské haly VZP ČR v Náchodě - vícepráce 08/2017
část: slaboproudé rozvody - rozšíření trubkování

Popis položky

MJ

Výměra

Jedn. cena

Rozvody SK

Rekapitulace

| | | | |
|------------------------------------------------------------------|--|--|--|
| <i>Materiál</i> | | | |
| <i>Montážní práce</i> | | | |
| PPV | | | |
| Ostatní náklady - doprava, projekt skutečného stavu, přesun hmot | | | |
| Zařízení staveniště | | | |

Materiál

| | | | |
|-------------------------------------------------------|------|--------|----------|
| Protahovací drát | m | 100,00 | 6,90 |
| Trubka ohebná | m | 20,00 | 75,00 |
| Trubka ohebná 2329/LPE-2 | m | 105,00 | 12,70 |
| Montážní, instalační materiál, pomocné stavební práce | soub | 1,00 | 1 875,00 |

Montáž

| | | | |
|------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|
| Protahovací drát | m | 100,00 | 6,90 |
| Trubka oheb. elektroinstalační, | m | 20,00 | 70,00 |
| Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 29.0 mm | m | 105,00 | 29,00 |
| Provedení kabelových tras, instalační materiál, pomocné stavební práce | soub | 1,00 | 3 800,00 |
| Průraz do 30 cm | ks | 2,00 | 130,00 |
| Značení trasy vedení | m | 125,00 | 7,00 |
| Lešení, úklid po vlastní činnosti | kpl | 1,00 | 2 890,00 |
| Sekání drážek, nik, prostupů | kpl | 1,00 | 2 100,00 |

Cena

22 815,51

22 815,51

5 398,50

15 060,00

903,60

1 227,51

225,90

5 398,50

690,00

1 500,00

1 333,50

1 875,00

15 060,00

690,00

1 400,00

3 045,00

3 800,00

260,00

875,00

2 890,00

2 100,00